
ING (L) PATRIMONIAL  
Invstiční společnost s variabilním kapitálem (SICAV) 
se sídlem: 3, rue Jean Piret, L-2350 Lucemburk 
zapsaná v lucemburském obchodním rejstříku B pod číslem 24401 
(dále jen „Společnost“) 

 

 
FORMULÁŘ PLNÉ MOCI PRO ÚČAST NA VÝROČNÍ VALNÉ HROMADĚ AKCIONÁŘŮ SPOLEČNOSTI  

ING (L) PATRIMONIAL, KTERÁ SE BUDE KONAT DNE 23. LEDNA 2014 VE 13.15 HOD. LUCEMBURSKÉHO ČASU 
 
VYPLŇTE PROSÍM HŮLKOVÝM PÍSMEM 
 
Já/my Jméno/jména Příjmení Číslo účtu 
 
První akcionář:  ____________________________  _______________________________  _______________________  
 
Druhý akcionář:  ____________________________  _______________________________  _______________________  
(existuje-li) 
 
(JSOU-LI VÍCE NEŽ DVA SPOLUAKCIONÁŘI, PŘIPOJTE JEJÍCH PLNÁ JMÉNA) 
 
držitel(é) ____________ (počet) akcií1 podfondu 
______________________________________________________________________ 
společnosti ING (L) PATRIMONIAL(dále jen „Společnost“) tímto zplnomocňujeme předsedajícího výroční valné hromady 
akcionářů Společnosti (dále jen „Valná hromada“), nebo 
 
(uveďte jméno zástupce:)  __________________________________________________________________________________  
 
jako mého/našeho zástupce k hlasování mým/naším jménem o rozhodnutích dle bodů programu Valné hromady, která se bude 
konat na adrese 3, rue Jean Piret, L-2350 Lucemburk, Lucemburské velkovévodství, dne 23. ledna 2014 ve 13.15 hod. 
(lucemburského čas).  
 
Jestliže jste za svého zástupce určili předsedajícího, vyznačte, prosím, písmenem „X“ v níže uvedených políčkách, jak si přejete, 
aby hlasoval v jednotlivých bodech programu Valné hromady2. Jestliže jste za svého zástupce určili jinou osobu, bude této osobě 
umožněna účast na Valné hromadě a hlasování o jednotlivých bodech programu a jakýchkoli dalších záležitostech, které mohou 
být před Valnou hromadou řádně navrženy, a to vaším jménem podle vašich pokynů. 

PROGRAM 

 Pro Proti Zdržet se

1. Prezentace zprávy správní rady a zprávy nezávislého auditora Společnosti;    

2. Schválení roční účetní závěrky Společnosti za finanční rok ukončený ke dni 30. září 2013;    

3. Rozdělení zisku Společnosti za finanční rok ukončený ke dni 30. září 2013;    

4. Odvolání členů správní rady Společnosti z výkonu jejich mandátu ve finančním roce ukončeném ke 
dni 30. září 2013; 

   

5. Zvolení zástupců (rezignace, resp. jmenování);    

 
 
 
 
Datum:  _______________________________________  
 
Podpis(y):  _______________________________________  
 
 
Formulář plné moci zašlete prosím zpět právnímu oddělení (Legal Department) společnosti ING Investment Management 
Luxembourg S.A., 3, rue Jean Piret, L-2350 Lucemburk, nejpozději 17. ledna 2014 do 17.00 hod. lucemburského času, a to 
faxem (na faxové číslo: (+352) 26 19 68 40), přičemž originál zašlete následně poštou tamtéž.  
 
 
 

                                                 
1 Uveďte, prosím, celkový počet akcií, které držíte v příslušném podfondu. Jestliže držíte akcie více než jednoho podfondu, uveďte, 
prosím, seznam všech svých akcií na zadní straně tohoto formuláře plné moci. 
2 Zůstanou-li políčka nevyplněna, bude zplnomocnění považováno za všeobecný mandát pro předsedajícího k hlasování  
o rozhodnutích. 


